Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
http://www.unicesumar.edu.br/mestrado/tecnologiaslimpas/

EDITAL Nº 008/2016 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA –
PROGRAMA NACIONAL DO PÓS-DOUTORADO CAPES - DO EDITAL Nº 006/2016 -

PPGTL.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de
mestrado do UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, atendendo ao disposto no EDITAL Nº 006/2016, torna pública a relação
dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS no Processo de Seleção de bolsa do Programa
Nacional do Pós-Doutorado CAPES.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º CLEILTAN NOVAIS DA SILVA

2º LEILANE TALITA FATORETO SCHWIND

3º  HUGO JOSÉ MESSAGE

4º  ANA LUIZA DE TOLEDO FORNAZARI

5º  MEG DA SILVA FERNANDES

*Sujeito à homologação da CAPES

Período para implementação da bolsa de 05 a 09 de setembro de 2016.

LOCAL: Secretaria dos Programas de Mestrados – Unicesumar

Av. Guedner, 1.610, Bloco 7 – Térreo.

HORÁRIO: das 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30

Maringá, 25/08/2016

Prof. Dr. Flavio Bortolozzi

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Prof. Dr. Luiz Felipe Machado Velho

Coordenador do Mestrado em Tecnologias Limpas

Profª. Drª. Marcia Aparecida Andreazzi

Vice-coordenador do Mestrado em Tecnologias Limpas